Antônio da Patrulha, no uso das atribuições que íhe são
conferidas por Lei.

FAÇO SABER, que a Câmara Municipal aprovou e eu
sanciono a seguinte Lei.

Artigo 1° - Fica o MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA autorizado a doar ao
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL uma área
de terras com 1.609,00m2 (um mil, seiscentos e nove metros quadrados), com as
seguintes medidas e confrontações: pela frente, a Nordeste, numa extensão de trinta e
um metros quadrados e trinta e cinco centímetros (31,35m) em dois (02) segmentos,
tendo o primeiro dezenove metros e quarenta e seis centímetros (19,46m) e o segundo